УПАТСВО- ИНСТРУКЦИЈА 

за регулирање на  основ на осигурување 
за вршење на волонтерска  работа

   1. Организаторот на волонтерската работа, кој ќе склучи договор со волонтер и во кој договор е предвидено да се обезбеди осигурување од професионални болести и повреда на работа, потребно е да пополни Пријава  М1/М2 на вообичаен начин, но со пополнување на законскиот основ за прием во осигурување,  и со специфична шифра за соодветниот основ на осигурување. 
2. Пријавата М1/ М2 за овој вид на осигурување се доставува само во Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, без претходно да биде истата доставена во Агенцијата за вработување.

3. Шифрата за волонтерска работа е...056.
Контакт лица од ФПИОМ:
Мирјана Ефремова Лозаноска 02/ 3250 355

Ракип Таири                                       02/ 3250 357

Дафина Митревска
  02/ 3250 352
